第１号様式（第５条関係）

街づくり支援専門家登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　尾張旭市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　尾張旭市街づくり支援専門家派遣要綱第５条第１項の規定により、街づくり支援専門家の登録を受けたいので申請します。

※　添付書類

　１　所属する街づくり支援専門家としての業務を行う者の名簿
　２　街づくり活動に係る業務経歴書
　３　街づくり支援専門家としての業務実施方針